
Nr
Kodi 

projektit
OBJEKTI INVESTIMIT

Vlera me TVSH  

ne leke

Vlera pa TVSH 

ne leke

1 18AE220 Restaurimi i "Kisha Shen Kollit", Krujtje e Siperme, Lushnje 11,875,000         9,895,833           

2 18AE226 Restaurtimi "Kisha e Ungjillizimit ne Kozare" Kuçove-Berat 15,000,000         12,500,000         

3 18AE227 Restaurimi "Shen Kolli Shelcan" (faza e pare) Elbasan 4,000,000           3,333,333           

4 18AE508 Restaurimi "Shen Mehilli, Mingul" Lunxheri, Gjirokaster 9,100,000           7,583,333           

5 18AE224 Restaurimi "Kisha e Shen Merise", Barmash, Erseke 6,525,000           5,437,500           

6 18AE222 Restaurimi Ura e Nices, ne fshatin Nice, Pogradec 3,600,000           3,000,000           

7 18AE225  Restaurimi "Ura ne fshtatin  Postenan"Leskovik-Kolonje 3,400,000           2,833,333           

8
18AE223

Konservimi dhe restaurimi I kullave dhe kurtinave midis tyre, Kalaja 

e Beratit (segmenti 12-12)
4,000,000           3,333,333           

TOTALI 57,500,000         47,916,667         

      TABELA E OBJEKTEVE TE INVESTIMEVE PER KONKURIM PUBLIK TE RESTAURIMIT NE 

MONUMENTE KULTURE  PER VITIN 2023


